PRESIDENCIA MUNICIPAL

PROGRESO, COAHUILA

P

rogreso

Correspon;abi'ﬁdad soc_ial

Programa

beneficiarios

Fondo de
Aportaciones
para la
Infraestructura
Social
Municipal

869,947.72

0.00

0.00

869,947.72

Fondo de
Aportaciones
para el
Fortalecimiento
de los
Municipios y de
las
Demarcaciones

1,794,507.24

0.00

0.00

1,794,507.24

Apoyo a la
Inversion en
Equipamiento e
Infraestructura

1,000,000.00

200,000.00

800,000.00

0.00

Programa de
Vivienda Digna

1,225,200.10

802,440.00

185,050.00

182,510.10

55,200.00

Programa de
Empleo
temporal

105,000.00

105,000.00

Totales

4,994,655.06

1,002,440.00

985,050.00

2,951,965.06

55,200.00

Articulo 17.- Las asignaciones contempladas en el presente presupuesto de egresos

para otorgarse a organismos de la sociedad civil

siguientes:

para el ejercicio fiscal 2014, son las

Partida/Nombre del Organismo de la Sociedad Civil

Asignacion




